CONTRATANTE:	 CÂMARA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO.

CONTRATADO:	 JG TECH COMÉRCIO E PRESTAÇÂO DE 
SERVIÇOS ALIMENTÍCIOS E GRÁFICOS 
LTDA.

OBJETO/PRAZO:	 PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 02/25, 
POR MAIS 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DE 
18/02/2026.

VALOR:	 R$ 54.950,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL, 
NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS).

RECURSO
ORÇAMENTÁRIO:	 AS DESPESAS DECORRENTES DESTE 

TERMO ADITIVO NO CORRENTE EXER-
CÍCIO, NO VALOR DE R$ 54.950,00 (CIN-
QUENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS 
E CINQUENTA REAIS), CORRERÃO POR 
CONTA DO PROGRAMA DE TRABALHO 
Nº 20.01.01.031.0003.2033 E ELEMENTO DE

[...]

CAMARA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO
UASG: 926369

Processo: 5468/2024
Objeto: Aquisição de 6000 (seis mil) plaquetas de identificação patri-
monial, autoadesivas, conforme especificações e quantidades conti-
das neste Termo de Referência.

Valor da contratação: R$ 7.320,00 (sete mil, trezentos e vinte reais)
Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias
Critério de Julgamento: Menor preço global
Período de propostas:
De 06/03/2026
Até 11/03/2026 
Período de lances: 
De 11/03/2026 às 08:00h
Até 11/03/2026 às 14:00h
Preferência ME/EPP: Não

Site para participação na dispensa eletrônica: